

آب و هوا

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشت، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۲۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ لطفاً پیگیری کنید. حدود ۱۵ سال پیش زمینی از سازمان اتوبوسرانی در بلوار توس اسماعیل آباد خریدم. هر روز به بهانه‌ای از ما پول می‌گیرند. حتی نصف زمین‌ها را از ما خواهند. خواهش می‌کنم رسیدگی کنید.

۹۰۳...۴۴۰۷

♦ در مورد گزارش (کوهستان پارک) از شما ممنونم. خواهش می‌کنم این موضوع را رها نکنید و تا به نتیجه رسیدن ادامه بدهید. شاید مسئولان کاری نکنند. نه تنها این مکان موجب نشاط مردم می‌شود، بلکه اشتغال هم ایجاد می‌شود. دوباره خواهش می‌کنم، ادامه بدهید. سوت و کور بودن کوهستان پارک مردم شهر را دلگیر کرده است.

۹۱۵...۸۷۳۶

♦ ما حاشیه نشینان شهر که زیر خط فقر زندگی می‌کنیم و به نان شب محتاجیم از کجا بیاوریم یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای هزینه فاضلاب طرح آگو بدهیم؟ حتی اگر قسط بندی هم بشه باز هم نداریم.

۹۱۵...۵۸۲۵

♦ سازمان اتوبوسرانی جوابیه می‌دهد که اتوبوس‌های دودزا را به ما معرفی کنید مگر خودشان کارشناس ندارند و نمی‌بینند که بسیاری از اتوبوس‌ها دودزا و آلوده کننده هوا هستند!

۹۱۵...۹۲۳۲

♦ در این هوای گرم و بی‌آبی برخی از مردم شیلنگ را باز و شروع به شستن ماشین خود می‌کنند و اگر اعتراض کنی، می‌گویند پولش را می‌دهم، انگار برخی باید فقط زور بالای سرشان باشد.

۹۳۵...۳۶۲۵

جوابیه شرکت آب و فاضلاب مشهد

در پاسخ به مطلب منعکس شده از مشترک محترم از بلوار توس در تاریخ ۲۱ خرداد در ستون «رخ در رخ» و گلایه ایشان درباره قبض آب بهای نانوایی به اطلاع می‌رساند با بررسی سوابق مشخص شد که اشتراک مزبور بابت مصرفی آب بها مبلغ ۱۸۲۳۳۹۷۰ ریال بدهکار است که با توجه به صدور اخطارهای فراوان متأسفانه مشترک محترم مبلغ را تسویه حساب نکرده و به همین علت اشتراک قطع شده است. لازم به ذکر است با توجه به نامه ضمیمه پرونده از شورای آرد و نان بابت افزایش ظرفیت مصرفی آرد به مبلغ ۳۷۸۶۶۰۰۰ ریال بابت تفاوت حق انشعاب بدهکار است که به مشترک محترم ابلاغ شده است.

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - محمد محمدزاده

در نشست قدس با دست اندرکاران این صنعت بررسی شد

همه چیز درباره مرغ هورمونی تا بدون آنتی بیوتیک



آن به بازار اظهار داشت: در تولید هیچ مرغی از هورمون به هفت دلیل موجه از جمله غیر قانونی بودن از ۵۰ سال پیش تاکنون، اثرات منفی بر عملکرد طیور، هزینه زیاد، ضرورت شناخت دقیق تر نیازهای غذایی، به گزینی و انتخاب ژنتیکی و افزایش آگاهی از شرایط پرورشی مورد نیاز، استفاده نمی‌شود. ساسان سروری افزود: اگر قرار باشد از هورمون برای رشد و پرورش مرغ استفاده شود، باید از نوع پروتئینی باشد که آن هم باید به صورت تزریقی و ماهانه سه نوبت انجام شود که با توجه به قطعه‌ریزی ۶ میلیون جوجه در ماه در خراسان رضوی عملاً چنین تزریقی امکان پذیر نیست.

مرغ بدون آنتی بیوتیک

وی با بیان اینکه مقوله مرغ بدون آنتی بیوتیک از مرغ هورمونی جداست، یادآور شد: از آنجا که در مرغ بدون آنتی بیوتیک در طول دوره پرورش به هیچ عنوان از آنتی بیوتیک استفاده نمی‌شود، بنابراین نسبت به مرغ معمولی از یک سطح سلامت بالاتری برخوردار است. وی میزان تولید مرغ بدون آنتی بیوتیک در استان را ماهانه ۱۰۰ تن اعلام کرد و افزود: تمامی مرغ‌های بدون آنتی بیوتیک موجود بازار به لحاظ اینکه در تولید آن آنتی بیوتیک استفاده نشده است، تأیید می‌شود. عطار باشی با بیان اینکه البته سلامت مرغ‌های معمولی موجود در بازار نیز محرز است، گفت: در تمام دنیا به هنگام بیماری مرغ از آنتی بیوتیک استفاده می‌شود البته باید تا قبل از کشتار دوره پرهیز از دارو رعایت شود.

بنابراین میزان آنتی بیوتیک موجود در مرغ‌های معمولی در حد استاندارد است و مصرف آن جای نگرانی ندارد.

حرف‌های غیر واقع برخی پزشکان

نایب رئیس اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور نیز درباره استفاده واحدهای مرغداران آنتی بیوتیک از سطح سلامت بالاتری برخوردار است.



عکس: سید حمید هاشمی / قدس

محصولات مختلف از جمله مرغ مطرح می‌شود و برخی از پزشکان نیز در این وادی ورود یافته اند، گفت: افراد دانش‌آموخته در نزد مردم از جایگاه خاصی برخوردارند، بنابراین مردم به اظهار نظرهای آنان اعتماد می‌کنند. این افراد باید توجه داشته باشند که تا موضوعی برای آنان مسجل نشده و مستند نباشد، مردم را با اظهار نظرهای خود نگران نکنند.

مرغ هورمونی نداریم

عطارباشی افزود: مردم با اطمینان خاطر بدانند که نه تنها در استان و مشهد بلکه در ایران مرغ هورمونی نداریم و به هیچ عنوان در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده نمی‌شود. وی درباره دلیل شائبه وجود هورمون در مرغ در جامعه یادآور شد: این موضوع بدان جا بر می‌گردد که برخی از فروشندگان برای برخی از مرغ‌ها از نام بدون هورمون استفاده می‌کنند در حالی که این نوع مرغ‌ها در واقع مرغ بدون آنتی بیوتیک است. ما مرغ هورمونی و غیر هورمونی نداریم که در صورت مشاهده این تخلف تبلیغاتی برخورد می‌شود. عطار باشی با تأکید مجدد بر اینکه مرغ هورمونی نداریم، گفت: باید توجه داشت برای کاهش دوره تولید و تسریع در رشد مرغ نیاز به استفاده از هورمون نیست، بلکه استفاده از جیره غذایی متناسب با احتیاجات غذایی سبب می‌شود، رشد جوجه در کمترین زمان ممکن انجام شودوی با اشاره به اینکه استفاده از هورمون دارای عوارضی از جمله ایجاد اختلال در سیستم داخلی بدن انسان است، گفت: برخی از پزشکان مدعی هستند که

فاطمه معتمدی ♦ گوشت مرغ به عنوان یکی از اقلام پروتئینی و البته با توجه به قیمت مناسب تر آن نسبت به گوشت قرمز سهم مهمی در سبد مصرفی خانوارها داشته و دارد. با این همه وفور مرغ در بازار برای پاسخگویی به تقاضای بالای امروز نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف شائبه را ایجاد کرده است که تولید کنندگان برای تسریع در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده می‌کنند که برابر سفارش برخی پزشکان باید از مصرف آن خودداری کرد.

اما اینکه واقعاً در تولید و پرورش مرغ از هورمون استفاده می‌شود یا خیر و دیگر اینکه در صورت تأیید آیا مصرف آن تهدید کننده سلامت مردم است، از جمله پرسش‌هایی بود که قدس در تماس با اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی به عنوان مرجع نظارت و کنترل بر سلامت تولید فراورده‌های خامی دامی مطرح کرد. اهمیت موضوع تا حدی بود که رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی استان ترجیح داد به جای مصاحبه تلفنی به همراه رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور - این اداره و نایب رئیس اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور برای پاسخگویی کامل مهمان روزنامه قدس باشند.

اظهار نظرهای غیر کارشناسی

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی با بیان اینکه متأسفانه اظهار نظرهای زیادی بخصوص از نوع غیر فنی و غیرکارشناسی عمدتاً توسط افراد دانش‌آموخته در خصوص

آب و هوا

دمای هوای مشهد امروز به ۴۰ درجه می‌رسد

قدس: براساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی طی امروز در بخش‌هایی از نواحی شمالی استان در برخی ساعات بعدازظهر شاهد رشد و افزایش ابر و بارش‌هایی به شکل رگبار و رعد و برق پراکنده خواهیم بود. همچنین طی این مدت وزش باد در سطح استان نسبتاً شدید و در نیمه جنوبی گاهی شدید همراه با گردوخاک خواهد بود. در ضمن از امروز دمای حداکثر روزانه در سطح استان افزایش خواهد یافت. بر این اساس برای امروز اغلب نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف گاهی وزش باد نسبتاً شدید پیش‌بینی شده است. گفتنی است، کمینه و بیشینه دمای مشهد هم امروز به ترتیب ۲۳ و ۴۰ درجه پیش‌بینی می‌شود.

خرم

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد خبر داد

آماده باش ۲۵۰ دستگاه اتوبوس برای سرویس دهی به راهپیمایان روز قدس



قدس: مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد از آماده‌باش ۲۵۰ دستگاه اتوبوس برای سرویس‌دهی به راهپیمایان روز قدس خبر داد.

علی اصغر نیشابوری گفت: از آنجا که مرکز راهپیمایی مسیر میدان ۱۵ خرداد به سمت حرم مطهر رضوی است، برنامه ریزی لازم با به کارگیری ۲۵۰ دستگاه اتوبوس از ۱۹ پایانه درون شهری به منظور انتقال راهپیمایان به نزدیک‌ترین نقطه مبدأ راهپیمایی از ساعت ۷ صبح انجام خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین در مسیر برگشت نیز سرویس‌دهی از پنج پایانه موقت اطراف حرم مطهر رضوی با ۲۵۰ دستگاه اتوبوس انجام می‌شود. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد بیان کرد: این پنج پایانه شامل حرم مطهر، خروجی روگذر شیرازی جنب مسجد ملا هاشم، میدان بیت‌المقدس در مسیر بی آر تی، خروجی روگذر حرم خیابان طبرسی و پایانه شهید گمنام، خیابان نواب صفوی و خیابان خسروی از چهارراه خسروی نو به سمت چهارراه مدرس است.

در چهارمین دوره شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد



رتبه برتر کشور در نوسازی تاکسی های فرسوده

کسب ۲ رتبه نخست در بین شهرداری های کشور از سازمان ملل

متحد و وزارت کشور با موضوعات: استفاده از منابع آبی، جداسازی

آب شرب از خام و فعالیت های تفکیک زباله از مبدا، ایجاد صنایع بازیافت

رتبه برتر در ساماندهی و نظارت بر سرویس های مدارس طی ۴ سال پیاپی

کسب تندیس سیمین طلایی مدیریت مالی برتر کشور در سال های ۹۲، ۹۳ و ۹۴

کسب گواهینامه بین المللی استاندارد ایزو ۲۰۰۸ - ۹۰۰۱

کسب نشان نخست مهندسی ارزش به عنوان سومین کارفرمای برتر کشور

کسب چهار رتبه برتر در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی های کشور

کسب مقام بهترین روزنامه محلی کشور و دومین روزنامه برتر منطقه ای (شهر آرا)

کسب جایزه ملی محیط زیست ایران به فعالیت در جهت پایش، کاهش، کنترل و

نظارت آلاینده های زیست محیطی

تقدیر از شهردار مشهد به عنوان مدیر تعالی گر ارتباطی جهت اجرای طرح نهضت

پاسخگویی شهرداری مشهد



شهرداری مشهد
روابط عمومی و بین الملل